
 
Uchwała Nr XVIII/129/2020 

Rady Powiatu Czarnkowsko -Trzcianeckiego 
z dnia 19 maja 2020 r. 

 
 
 

w sprawie przystąpienia Powiatu Czarnkowsko - Trzcianeckiego do realizacji projektu pn. 
„Podniesienie kwalifikacji i kompetencji zawodowych uczniów i uczennic szkół zawodowych 
powiatu czarnkowsko-trzcianeckiego” w ramach WRPO 2014 - 2020 
 
 
 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 511), Rada Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§1. Postanawia się przystąpić w 2020 roku do realizacji  projektu pn. „Podniesienie kwalifikacji 
i kompetencji zawodowych uczniów i uczennic szkół zawodowych powiatu czarnkowsko-
trzcianeckiego”, w ramach Osi Priorytetowej 8. Edukacja, Działanie 8.3. Wzmocnienie oraz 
dostosowanie kształcenia i szkolenia zawodowego do potrzeb rynku pracy, Poddziałanie 8.3.1. 
Kształcenie zawodowe młodzieży – tryb konkursowy Wielkopolskiego Regionalnego Programu 
Operacyjnego 2014-2020. 

 

§2. Projekt „Podniesienie kwalifikacji i kompetencji zawodowych uczniów i uczennic szkół 
zawodowych powiatu czarnkowsko-trzcianeckiego” realizowany będzie w terminie                              
od 01.06.2020 r. do 30.04.2022 r..  

§3. Budżet projektu wynosi 1 303 107,65 zł:  

     w roku 2020 - 593 970,72 zł, w roku 2021 - 560 931,82 zł, w roku 2022 - 148 205,11 zł. 
 

§4.Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Czarnkowsko - Trzcianeckiego. 
 

§5.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

UZASADNIENIE 
 do Uchwały Nr XVIII/129/2020  

Rady Powiatu Czarnkowsko - Trzcianeckiego  
z dnia 19 maja 2020 r. 

 

     W odpowiedzi na konkurs ogłoszony przez  Urząd Marszałkowski Województwa 

Wielkopolskiego w Poznaniu RPWP.08.03.01–IZ-00-30-001/19 w dniu 29.03.2019 roku Powiat 

Czarnkowsko- Trzcianecki złożyli wniosek o dofinansowanie projektu pn. „Podniesienie 

kwalifikacji i kompetencji zawodowych uczniów i uczennic szkół zawodowych powiatu 

czarnkowsko-trzcianeckiego”. Wniosek został złożony w ramach Wielkopolskiego Regionalnego 

Programu  Operacyjnego 2014-2020, Oś Priorytetowa 8: Edukacja, Działanie 8.3. Wzmocnienie oraz 

dostosowanie kształcenia i szkolenia zawodowego do potrzeb rynku pracy, Poddziałanie 8.3.1. 

Kształcenie zawodowe młodzieży – tryb konkursowy. Projekt zgodny jest z założeniami Strategii 

Rozwoju Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego na lata 2010 – 2020 w zakresie drugiego celu 

strategicznego: Zapewnienie rozwoju kapitału ludzkiego, jego bezpieczeństwa i jakości. Jego 

realizacja przyczyni się do podniesienie zdolności do zatrudnienia 190 uczniów Zespołu Szkół 

w Czarnkowie, Zespołu Szkół Technicznych w Trzciance i Zespołu Szkół w Trzciance poprzez 

podniesienie kwalifikacji i kompetencji zawodowych tych uczniów. Cel osiągnięty zostanie poprzez 

organizację dla uczniów staży i praktyk zawodowych w przedsiębiorstwach, dodatkowe kursy 

zawodowe, zajęcia metodą projektu oraz poradnictwo zawodowe. Ponadto realizacja projektu  

przyczyni się do zwiększenia kwalifikacji i kompetencji zawodowych 14 nauczycieli i nauczycielek 

poprzez ich udział w kursach doskonalących. W ramach projektu przewiduje się również 

doposażenie pracowni szkolnych Zespołu Szkół w Czarnkowie i Zespołu Szkół Technicznych 

w Trzciance oraz pracowni Centrum Kształcenia Zawodowego w Czarnkowie.  

Całkowita wartość projektu wynosi 1 303 107,65 zł. Kwota dofinansowania 1 167 169,64  zł. Udział 

finansowy Powiatu Czarnkowsko - Trzcianeckiego w projekcie 18 608,01 zł. 

     W dniu 05.05.2020 roku Powiat Czarnkowsko – Trzcianecki otrzymał informację z Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego, że projekt pn. „Podniesienie kwalifikacji 

i kompetencji zawodowych uczniów i uczennic szkół zawodowych powiatu czarnkowsko-

trzcianeckiego” został wybrany do dofinansowania w ramach WRPO 2014-2020. 

W związku z powyższym, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 


